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***** *******
Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Esu iniciatyvus, energingas ir komunikabilus. Sugebu greitai mokytis ir orientuotis naujose

situacijose, stropus, atsakingas ir patikimas. Ieškau darbo atitinkančio mano darbinę patirtį ir

kompetencijas. Domina pramonės, transporto sritys bei statybų sektorius.

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1982-01-10 (43 m.)

Lytis Vyras

Gyvenamoji vieta Alytus

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 2010.03 iki 2016.12

Įmonės pavadinimas "UAB Coca-Cola HBC LIetuva"

Pareigos Butelių pūtimo mašinos operatorius

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Užtikrinti PET butelių kokybę pagal atitinkančius kokybės
standartus ir reikalavimus. Užtikrinti gamybos nenutrūkstamą
aprūpinimą PET (plastikiniais), ALU (aliuminiais) bei NRGB
(stikliniais buteliais. Papildoma informacija: Pastaruosius dvejus
metus turiu aukščiausią (IV) kategoriją, kuri suteikia galimybę
esant reikalui pavaduoti pamainos vadovą.

Darbo laikotarpis nuo 2008.07 iki 2009.03

Įmonės pavadinimas AB "Snaigė"

Pareigos Sandėlių ūkio meistras

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Logistikos darbų organizavimas, kontrolė, priežiūra.Užduočių
paskirstymas 60 žmonių kolektyvui.

https://www.dirba.lt/
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Įmonės pavadinimas AB "Vilniaus Kranai"

Pareigos Bokštinių kranų šaltkalvis montuotojas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Darbų paskirstymas, jų organizavimas, atlikimas, kontrolė.
Atsakingas už kranų komplektavimą, darbų saugą. Tai
patvirtina mano įgytos kvalifikacijos: Aukštalipio darbų vadovo,
kėlimo įrenginių priežiūros meistro, kėlimo kranų darbo vadovo
ir darbų saugos. Buvau išvykęs į užsienį mokymo tikslais.

Darbo laikotarpis nuo 2003.03 iki 2005.12

Įmonės pavadinimas Alytaus Altas

Pareigos Automechanikas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Automobilių įpurškimo ir uždegimo sistemų diagnostika ir
remontas, užsakymų priėmimas, darbų organizavimas ir
vykdymas

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 2006 iki 2009

Išsilavinimas Vidurinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga Vilniaus Gedimino Technikos Universitetas

Sritis transporto inžinerius

Laikotarpis nuo 2001 iki 2003

Išsilavinimas Pagrindinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga Alytaus kolegija

Sritis Automobilių techninis eksploatavimas

Laikotarpis nuo 1997 iki 2001

Išsilavinimas Pagrindinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga Pramonės ir prekybos mokykla

Sritis Automechaniko kvalifikacija

Laikotarpis nuo 1988 iki 1997

Išsilavinimas Pradinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga Volungės vidurinė mokykla

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Puikiai Puikiai Gerai

Rusų Gerai Gerai Vidutiniškai

Anglų Vidutiniškai Gerai Pagrindai

Kompiuterinis raštingumas

https://www.dirba.lt/
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Adobe PageMaker, AutoCAD, Corel Photo-Paint, CorelDraw, MS Excel, MS Outlook Express, MS

PowerPoint, Windows Vista / 7, MS Word.

Dirbęs su programa ArCon.

Papildoma informacija

Pomėgiai Automobiliai, technikos naujovės, 
sportas

Vairuotojo pažymėjimas B, C

Vairuoju nuo 2000-05 (25 m.)

Pageidaujamas atlyginimas 850 EUR per mėn.
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